
OP BEOGRADA DEVOJČICE RPOUND ROBIN
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Sudija

Beograd, TK Stari Košutnjak II Zeleni IGOR MARJANOVIĆ

10.00

# Klub 1 4 Pobede
1 TIP
2 HAR
3 CZ
4
5

10.00

# Klub 1 4 Pobede
1 KOL
2 FOR
3 WS
4
5

11.30

# Klub 1 4 Pobede
1 PRM
2 WIN
3 LOK
4
5

11.30

# Klub 1 4 Pobede
1 VER
2 CLA
3 WS
4
5

13.00

# Klub 1 4 Pobede
1 VER
2 HAR
3 DJU
4
5

13.00

# Klub 1 4 Pobede
1 SLA
2 PRM
3 WIN
4
5

14.30

# Klub 1 4 Pobede
1 TIP
2 DJU
3 CZ
4 WIN
5

14.30

# Klub 1 4 Pobede
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grupa 8
Igrač 2 3 5 Razlika

NIKEZIĆ GALA
VOJINOVIĆ DUNJA
IVKOVIĆ HANA
ĐUROVSKI ANĐELKA

Grupa 7
Igrač 2 3 5 Razlika

ŠAŠIĆ STAŠA
ANTIĆ MILICA
MARJANOVIĆ ANASTASIJA

Grupa 6
Igrač 2 3 5 Razlika

PRAŠTALO UNA
KUKRIK KASIJA
LJUBISAVLJEVIĆ NINA ANĐELINA

Grupa 5
Igrač 2 3 5 Razlika

STEVANOVIĆ TODORA
VUKOVIĆ SOFIJA
NIKOLIĆ MIA

Grupa 4
Igrač 2 3 5 Razlika

VELJOVIĆ LENA
STANKOVIĆ HANA
TANASKOVIĆ PETRA

Grupa 3

Igrač 2 3 5 Razlika

DRAGOVIĆ ANASTASIJA
PAVLOVIĆ HANA
MILOJIČIĆ NEDA

Grupa 2

Igrač 2 3 5 Razlika

TEPIĆ NINA
KUKRIK ALEKA

Razlika
PERIĆ ZANA

19.06.2021.

Grupa 1
Igrač 2 3 5


